
令和７年 11 月 13 日 

組合員 各位 

岩手中央農業協同組合 

営農販売部生産資材課 

 

果樹苗木の早期とりまとめについて 

 

日頃は当農協事業運営につきまして、格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記受渡時期の果樹苗木の取りまとめをいたしますので、別紙果樹苗木一覧表

を参照のうえ、お申し込み下さいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．納品時期 

令和８年冬納品（令和８年 12 月上旬受渡予定） 

令和９年春納品（令和９年４月上旬受渡予定） 

 

２．提出期限 

 令和７年 11 月 26 日（水） 

 

３．提 出 先  

提出期限までに農家組合長へ提出して下さい。 

  農家組合長から組合員課が回収しグリーンセンターへ提出します。 

なお、農家組合で指定する提出方法がある場合はそれに従ってください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇果樹苗木注文の留意事項 

・ 品種により育成数が少なく、台木の変更や欠品が生じる場合がありますので、あらかじめ

ご了承ください。 

 

・ 次年度の苗木価格については現在未定のため、前年度の価格を記載しております。 

  実際の納品時とは異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

・ 今回のご注文に基づき、苗木の育成の依頼をいたしますので、変更・キャンセルの無いよ

うお願いいたします。 

 

※ 苗木の生産が 12 月開始となることから、数量の安定確保のため、11 月に注文書を配布

しております。ご理解くださいますようお願いいたします。 



早期果樹苗木申込書【お客様控え】 

 
※果樹苗木一覧表に無い品種をご希望の場合は、「注文番号」は空白のまま「品種名」「台木」をご記入くだ

さい。 

※店舗引取を希望された場合は、苗木の準備ができ次第ご連絡致します。 

 

早期果樹苗木申込書【提出用】 

組合員コード             

氏名                 

電話番号               

 

希望納品時期 荷渡し方法 申込数量
※希望の方に○印 ※希望の方に○印

令和８年12月上旬 配　　達

令和９年４月上旬 店舗引取 本
※希望の方に○印 ※希望の方に○印

令和８年12月上旬 配　　達

令和９年４月上旬 店舗引取 本
※希望の方に○印 ※希望の方に○印

令和８年12月上旬 配　　達

令和９年４月上旬 店舗引取 本

注文
番号

品　　種　　名 台　木
申込内容

希望納品時期 荷渡し方法 申込数量
※希望の方に○印 ※希望の方に○印

令和８年12月上旬 配　　達

令和９年４月上旬 店舗引取 本
※希望の方に○印 ※希望の方に○印

令和８年12月上旬 配　　達

令和９年４月上旬 店舗引取 本
※希望の方に○印 ※希望の方に○印

令和８年12月上旬 配　　達

令和９年４月上旬 店舗引取 本
※希望の方に○印 ※希望の方に○印

令和８年12月上旬 配　　達

令和９年４月上旬 店舗引取 本

3 ３
さんさ ＪＭ７

注文
番号

品　　種　　名 台　木
申込内容

記入例

【お客様の個人情報について】 

ご記入いただいた個人情報は、商品配送及

び代金決済以外には利用いたしません。 


